ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________
_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 03.11.2021 № 693 «О принятии дополнительных мер по

защите населения от новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на
территории Пышминского городского округа»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 27 января
2022 года № 29-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской
области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского
округа от 03.11.2021 № 693 «О принятии дополнительных мер по защите населения
от новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Пышминского
городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Пышминского городского округа от 16.11.2021 № 716, от 13.12.2021 № 804, от
28.12.2021 № 859, от 30.12.2021 № 881, от 21.01.2022 № 25  (далее - постановление)
следующие изменения:

1) часть девятую пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Установить, что до 3 февраля 2022 года включительно запрет на оказание

услуг общественного питания в период с 23 часов до 6 часов не применяется.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Пышминского
городского округа по социальным вопросам В.В. Калинина.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                               В.В. Соколов